



Møtereferat FAU, 2023

Tid: Mandag 5.juni, kl. 18.00-19.30

Sted: Stort møterom, Lura skole

Møteleder: Solveig Gausland, Fau leder

Deltakere:

Lone Lunde, rektor

Hilde Paulsen,FAU-representant SFO

Bjørnar Heide, FAU-representant 1. trinn

Brit-Elin L. Bjerga, FAU-representant 2. trinn

Åse Ranja Thorkildsen, FAU-representant 3. trinn

Susanne Ekornrød,FAU- representant 4.trinn

Marianne Hov, FAU-representant 5.trinn

Charlott da Silva Solhaug, FAU-representant 6. trinn

Solveig Gausland, FAU-representant 7. trinn

Forfall:

Ingen



Sak 01.06.23 Status fra skolen

Skoleåret nærmer seg slutten. Mange elever søker om fri på slutten av skoleåret. Det er også igang intervjuer for både lærere og fagarbeidere. Skolen trenger 1 lærer til 1.trinn og 2 vikariater på ca 60%.

Aktivitetsdag vell gjennomført. Kjekt med fint vær.

Det nærmer seg skolegårdsfest og avslutningsfest for 7.trinn.

Skolen har fått noen nye elever i det siste. Også på IK øker elevtallet.

Det jobbes med nye trinn inndeling på både neste års 2.trinn og neste års 6.trinn. Det er viktig å tenke mest på trinn som helhet og ikke inndeling A og B.

Sak 02.06.23 17.mai oppsummering

Mindre inntekter enn i fjor,men tallene er ikke helt klar enda. Mindre besøkende og mindre penger lagt igjen. At det var en langhelg spilte nok inn.

Det er kommet frem ønske om å arrangere bydels 17.mai med eget tog for skolene i bydelen isf å gå i hovedtoget i sentrum.

Ellers er vi fornøyd med gjennomføringen av vaktlistene. Vaktene ble besatt,noen byttet innbyrdes uten at listene ble oppdatert,men det gikk greit.

Det er også pratet om at det hadde vært lurt om et trinn (eller to)hadde ansvar for å fylle alle vaktene på 17.mai. Da slipper hvert trinn og få tak i folk til vakter hvert år. Da blir det slik at dersom f.eks 3.trinn har ansvaret,så må alle som har elever i 3.trinn hvert år stille på dugnad.

Sak 03.06.23 Avslutningsarrangement 7 trinn 14.juni

Solveig prater med skolen i morgen. De har allerede planlagt litt. Vaktlisten er klare for 6.trinn som er med å arrangere.

Sak 04.06.23 Foreldreforedrag 2024

Ikke helt satt enda. FUG må vente til høsten for å bekrefte om de kan komme. Det handler om fordeling av deres oppsatte midler.

Sak 05.06.23 Forslag til årsplan 2024

Viktig å få med på årshjulet at de enkelte trinn har ansvar for enkelte ting. Prøve å fordele oppgavene mest mulig på de ulike trinnene. FAU kommer med forslag, men det er opp til foreldrekontaktene sammen med FAU representantene å avgjøre hvilke aktiviteter de vil arrangere/gjennomføre.

Mange har savnet utekino og ønsket dette igjen. Dette er væravhengig og kan derfor bli avlyst på kort varsel. Dette er et kostbart arrangement å gjennomføre. Mulig å ta en symbolsk pris for biletter, ha kiosk med salg for å få inn litt penger eller å arrangere det sammen med f.eks Porsholen skole.

Sak 06.06.23 Nye representanter til FAU og klassekontakter til 6.trinn og FAU 3.trinn. Hvem følger opp nytt FAU i august?

Neste år går samtlige ut av FAU på likt, å alle blir helt nye. Dette er noe uheldig.

Det er ønskelig at Fau representantene sitter for to år om gangen. Slik kan vi sikre at halvparten av representantene til en hver tid er erfarne. Vi ønsker å ha dette med i retningslinjene.

Ny FAU representant for neste års 3.trinn er i boks etter loddrekning. Neste års 6.trinn mangler fortsatt.

Sak 07.06.23 Økonomi

Har klart vekslepenger til skolegårdsfesten. Får ikke vipps klart til skolegårdsfesten. Sjekker opp muligheten for å «låne» vippskonto fra skolen eller skolekorpset.

Sak 08.06.23 Eventuelt

Bøker til skolens bibliotek.

Nb, dette var en sak som ble glemt å ta opp på møte, men som FAU har diskutert via mail i etterkant.

Som vi har snakket om tidligere, ønsker FAU og bruke resterende beløp fra penger donert fra bydelsutvalget til nye bøker til skolens bibliotek. Skolen har kommet med en prioritert liste over bøker de ønsker. Vi ønsker å ha dette klart til neste skoleår.

